

Mogens Kjær A/S

Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 24 96 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Kjær A/S Strandvejen 184 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 24 96 92
	Stiftet: 19. marts 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Heegaard, Formand Michael Christiani Havemann Mogens Ullerup Kjær
Direktion	Mogens Ullerup Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mogens Kjær Holding ApS 2920 Charlottenlund
Kapitalinteresser	DBF Holding A/S, 4300 Holbæk Dansk Boligforsikring A/S, 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 43.066 t.kr. mod 20.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	19/3 - 31/12 2020 t.kr.
Bruttotab	-18.750	0
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-18.750	0
Indtægt af kapitalinteresser	45.378.842	22.066
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.946.670	-2.269
Resultat før skat	42.413.422	19.797
3 Skat af årets resultat	652.392	499
Årets resultat	43.065.814	20.296
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.167.913	22.065
Overføres til overført resultat	21.897.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.769
Disponeret i alt	43.065.814	20.296

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	185.233.608	164.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.233.608</u>	<u>164.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.233.608</u>	<u>164.080</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	50	0
Udskudte skatteaktiver	1.151.400	499
Tilgodehavender i alt	<u>1.151.450</u>	<u>499</u>
Likvide beholdninger	<u>911</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.152.361</u>	<u>506</u>
Aktiver i alt	<u>186.385.969</u>	<u>164.586</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	400.000	400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.219.356	22.066
Overført resultat	20.128.692	-1.769
Egenkapital i alt	<u>63.748.048</u>	<u>20.697</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	65.000.000	80.000
Anden gæld	42.637.921	48.889
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.637.921</u>	<u>128.889</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	15.000.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000.000</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.637.921</u>	<u>143.889</u>
Passiver i alt	<u>186.385.969</u>	<u>164.586</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. marts 2020	400.000	0	0	400.000
Resultatandel	0	22.065.657	-1.769.209	20.296.448
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	22.065.657	-1.769.209	20.696.448
Regulering af reserve primo	0	-14.214	0	-14.214
Resultatandel	0	21.167.913	21.897.901	43.065.814
	400.000	43.219.356	20.128.692	63.748.048

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	19/3 - 31/12 2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har for regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.946.670</u>	<u>2.269</u>
	<u>2.946.670</u>	<u>2.269</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-652.392</u>	<u>-499</u>
	<u>-652.392</u>	<u>-499</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
4. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2021	142.014.252	0		
Tilgang i årets løb	0	142.014		
Kostpris 31. december 2021	142.014.252	142.014		
Opskrivninger 1. januar 2021	23.942.858	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.194.644	23.943		
Udbytte	-24.210.929	0		
Regulering af opskrivninger primo	-14.214	0		
Opskrivninger 31. december 2021	47.912.359	23.943		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.877.201	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-2.815.802	-1.877		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-4.693.003	-1.877		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	185.233.608	164.080		
I regnskabsposten indgår goodwill med	51.623.028	54.438.830		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	56.316.031		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi	
		kr.	hos Mogens	
			Kjær A/S	
			kr.	
DBF Holding A/S, 4300 Holbæk	33,45 %	169.335.138	61.043.046	56.642.604
Dansk Boligforsikring A/S, 4300 Holbæk	26,40 %	291.545.365	105.211.157	76.967.976
		460.880.503	166.254.203	133.610.580

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	80.000.000	15.000.000	65.000.000	0
Anden gæld	42.637.921	0	42.637.921	42.637.921
	122.637.921	15.000.000	107.637.921	42.637.921

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Kjær Holding ApS, CVR-nr. 39 49 15 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Ullerup Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-04-11 12:46:41 UTC

NEM ID 

Mogens Ullerup Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-409374785370

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-04-11 12:46:41 UTC

NEM ID 

Flemming Heegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:19782042-RID:1300436304925

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-12 13:41:38 UTC

NEM ID 

Michael Christiani Havemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861914261959

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-13 11:58:36 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-13 13:24:12 UTC

NEM ID 

Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: CVR:19782042-RID:1300436304925

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-04-13 13:30:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S0W7E-7E6E4-Y4C2M-VEIEX-LOEDO-P7ZMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>